
UCHWAŁA NR LI/407/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany załączników nr 1 i 2 Uchwały Nr XXXV/272/2016 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
28 września 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miejska Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 5 oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z  2015 r. poz. 915 ze zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza 
Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załączników nr 1 i 2 Uchwały Nr XXXV/272/2016 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
28 września 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 3576



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/407/17

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 27 września 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Kościerzyna udostępnionych operatorom publicznego 

transportu.

Nazwa przystanku

Nr 
przystan

ku
Strona 
drogi km + m Zarządzający

kategoria 
drogi

nr 
drogi ulica

Kościerzyna, Budowlanych 01 L 0 + 261
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185007
G Budowlanych

Kościerzyna, Budowlanych 02 P 0 + 311
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185007
G Budowlanych

Kościerzyna, Chojnicka 
(Klasztorna) 03 L 0 + 252

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185011
G Chojnicka

Kościerzyna, Chojnicka 
(Klasztorna) 04 P 0 + 273

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185011
G Chojnicka

Kościerzyna, Chojnicka 
(Cegielnia) 06 P 0 + 836

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185011
G Chojnicka

Kościerzyna, Chojnicka 
(Cegielnia) 05 L 0 + 859

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185011
G Chojnicka

Kościerzyna, Heykego 07 L 0 + 585
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185022
G Heykego

Kościerzyna, Heykego 08 P 0 + 599
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185022
G Heykego

Kościerzyna, Kapliczna 09 L 0 + 65
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185027
G Kapliczna

Kościerzyna, Kapliczna 10 P 0 + 109
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185027
G Kapliczna

Kościerzyna, Marchewicza 
(Rogali) 11 L 0 + 14

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185053
G Marchewicza

Kościerzyna, Marchewicza 
(Rogali) 12 P 0 + 13

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185053
G Marchewicza

Kościerzyna, Marchewicza 
(Bolewskiej) 13 L 0 + 210

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185053
G Marchewicza

Kościerzyna, Marchewicza 
(Bolewskiej) 14 P 0 + 238

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185053
G Marchewicza

Kościerzyna, Matejki 
(Kossaka) 16 P 0 + 446

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185055
G Matejki

Kościerzyna, Matejki 
(Kossaka) 15 L 0 + 480

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185055
G Matejki

Kościerzyna, Matejki 
(Skarszewska) 18 P 0 + 839

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185055
G Matejki

Kościerzyna, Matejki 
(Skarszewska) 17 L 0 + 842

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185055
G Matejki

Kościerzyna, Piechowskiego 
(Małcużyńskiego) 19 L 0 + 558

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185067
G Piechowskiego

Kościerzyna, Piechowskiego 
(Małcużyńskiego) 20 P 0 + 633

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185067
G Piechowskiego

Kościerzyna, Piechowskiego 
(Szpital) 22 P 1 + 210

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185067
G Piechowskiego

Kościerzyna, Rogali 24 P 0 + 396
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185073
G Rogali

Kościerzyna, Rogali 21 L 0 + 414
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185073
G Rogali

Kościerzyna, Skarszewska 23 L 0 + 310
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185082
G Skarszewska

Kościerzyna, Skarszewska 26 P 0 + 454
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185082
G Skarszewska

Kościerzyna, Staszica 25 L 0 + 236
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185088
G Staszica

Kościerzyna, Staszica 28 P 0 + 302
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185088
G Staszica

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Tatarkiewicza) 34 P 0 + 699

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185089
G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Tatarkiewicza) 31 L 0 + 700

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185089
G Wita Stwosza

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3576



Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Michałowicza) 29 L 0 + 902

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185089
G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Michałowicza) 32 P 0 + 942

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185089
G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Towarowa) 27 L 1 + 265

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185089
G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Towarowa) 30 P 1 + 354

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185089
G Wita Stwosza

Kościerzyna, Szkolna 33 L 0 + 109
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185090
G Szkolna

Kościerzyna, Szkolna 36 P 0 + 277
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185090
G Szkolna

Kościerzyna, Wierzysko 35 L 0 + 034
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185103
G Wierzysko

Kościerzyna, Strzelecka 37 L 0 + 698
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185139
G Strzelecka

Kościerzyna, Strzelecka 38 P 0 + 698
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185139
G Strzelecka

Kościerzyna, Sikorskiego 65 L 0 + 260
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185081
G Sikorskiego

Kościerzyna, Sikorskiego 56 P 0 + 243
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185081
G Sikorskiego

Kościerzyna, Kościuszki 39 L 0 + 213
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185141
G Kościuszki

Kościerzyna, 8 Marca 
(Kasztanowa) 43 L 0 + 216

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185142
G 8 Marca

Kościerzyna, 8 Marca (31 
Stycznia) 41 L 0 + 578

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185142
G 8 Marca

Kościerzyna, 8 Marca (31 
Stycznia) 40 P 0 + 588

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185142
G 8 Marca

Kościerzyna, Dworcowa  
(Fałata) 49 L 0 + 82

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185146
G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  
(Michałowskiego) 48 P 0 + 222

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185146
G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa (PKP) 42 P 0 + 607
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185146
G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  
(Sędzickiego) 47 L 1 + 72

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185146
G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  
(Sedzickiego) 46 P 1 + 109

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185146
G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa (3 
Maja) 45 L 1 + 335

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185146
G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  (3 
Maja) 44 P 1 + 514

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185146
G Dworcowa

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Różana) 51 L 0 + 163

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185147
G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Prusa) 50 P 0 + 180

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185147
G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Konopnickiej) 53 L 0 + 548

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185147
G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Tetmajera) 52 P 0 + 630

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185147
G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Szydlice) 55 L 0 + 907

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185147
G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Moniuszki) 54 P 0 + 964

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185147
G Skłodowskiej

Kościerzyna, Mazurka 
Dąbrowskiego                       
(Galeria Wybickiego1)

57
L 0 + 101

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185189
G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Mazurka 
Dąbrowskiego                         
(Galeria Wybickiego 3)

61
L 0 + 102

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185189
G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Mazurka 
Dąbrowskiego                       
(Galeria Wybickiego 2)

59
L 0 + 114

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185189
G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Mazurka 
Dąbrowskiego                         
(Galeria Wybickiego 4)

63
L 0 + 114

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185189
G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Piechowskiego 
(Basen)

67
L 1 + 120

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185067
G

Alojzego 
Piechowskiego

Kościerzyna, Wojska Polskiego 
(Chojnicka) 80 P 259 + 208

Gmina miejska 
Kościerzyna Krajowa 20

Wojska 
Polskiego

Kościerzyna, Wojska Polskiego 
(Chojnicka) 81 L 259 + 243

Gmina miejska 
Kościerzyna Krajowa 20

Wojska 
Polskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3576



Kościerzyna, Wojska Polskiego 
(Młyńska) 83 L 260 + 120

Gmina miejska 
Kościerzyna Krajowa 20

Wojska 
Polskiego

Kościerzyna, Drogowców 85 L 261 + 270
Gmina miejska 
Kościerzyna Krajowa 20 Drogowców

Kościerzyna, Drogowców 82 P 261 + 389
Gmina miejska 
Kościerzyna Krajowa 20 Drogowców

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3576



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/407/17

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 27 września 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom.

Nazwa przystanku
Nr 
przystanku

Strona 
drogi km + m Zarządzający

kategoria 
drogi nr drogi ulica

Kościerzyna, 
Mazurka 
Dąbrowskiego                       
(Galeria 
Wybickiego1)

57

L 0 + 101
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185189G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, 
Mazurka 
Dąbrowskiego                         
(Galeria Wybickiego 
3)

61

L 0 + 102
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185189G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, 
Mazurka 
Dąbrowskiego                       
(Galeria Wybickiego 
2)

59

L 0 + 114
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185189G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, 
Mazurka 
Dąbrowskiego                         
(Galeria Wybickiego 
4)

63

L 0 + 114
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185189G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, 
Piechowskiego 
(Basen)

67
L 1 + 120

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185067G

Alojzego 
Piechowskiego

Kościerzyna, Wojska 
Polskiego (Chojnicka)

80
P 259 + 208

Gmina miejska 
Kościerzyna Krajowa 20

Wojska 
Polskiego

Kościerzyna, Wojska 
Polskiego (Chojnicka)

81
L 259 + 243

Gmina miejska 
Kościerzyna Krajowa 20

Wojska 
Polskiego

Kościerzyna, Wojska 
Polskiego (Młyńska)

83
L 260 + 120

Gmina miejska 
Kościerzyna Krajowa 20

Wojska 
Polskiego

Kościerzyna, 
Drogowców

85
L 261 + 270

Gmina miejska 
Kościerzyna Krajowa 20 Drogowców

Kościerzyna, 
Drogowców

82
P 261 + 389

Gmina miejska 
Kościerzyna Krajowa 20 Drogowców

Kościerzyna,  
Dworcowa
 (PKP)

42
P 0 + 607

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185146G Dworcowa

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3576


		2017-10-17T12:47:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




